Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2023                                                                                                    № ____
с. Ключи
	Об утверждении концепции развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, инфраструктуры для занятий физической культурой и спортом на территории Ключевского района

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 17 мая 2016 года № Пр-1138ГС, в целях развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, инфраструктуры для занятий физической культурой и спортом, на основании части 1 статьи 53 Устава муниципального образования Ключевский район
постановляю:

1. Утвердить Концепцию развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, инфраструктуры для занятий физической культурой и спортом на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ключевского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ключевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.

	Глава района
	Д. А. Леснов

Подласова Ольга Гавриловна